2025 年３月 14 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役経営統括本部長 原田 桂子

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 14 日に実施した取締役会決議に代わる書面決議により、2025 年４月１日付け

をもって下記のとおり組織変更及び人事異動の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

（１） 変更の内容

研究部を研究一部と研究二部に改組する。

技術部を廃止する。

（２） 変更の理由・目的

ホットメルト接着剤及びラミネート品では、市場の環境変化に伴い商品開発要求が多様化

している。顧客要求に対して、柔軟かつ迅速に対応できる体制を構築することで、事業の競

争力の向上を図る。

２． 人事異動

 人事異動は以下のとおりであります。

新役職名 氏  名 旧役職名

研究二部 部長 兼
営業部 担当部長

甲斐野 康統 鵜飼工場 工場長

鵜飼工場 工場長 武田 和之 鵜飼工場 製造課 課長

営業部 部長 後藤 英夫
営業部ラミ・ホットメルト

グループ 課長

研究一部 部長 藤岡 辰樹 研究部 部長

福山工場 工場長代理 兼

技術課 課長
下江 康太 技術部 部長

新 組 織 図

以 上